

K/S DANNENBERGER STRASSE, DAHLENBURG
C/O SCHOU & PARTNERS, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
20. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Dannenberger Strasse, Dahlenburg c/o Schou & Partners Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 88 62 95
	Stiftet: 12. november 2002
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	EJENDOMSELSKABET DANNENBERGER STRASSE, DAHLENBURG ApS (Under frivillig likvidation)
Kommanditister	Jørgen Berg Jensen
	Frank Perschke
	Keld Krøger
	Niels Albech Fogt
	Finn Gyldenvang Møller
	Kristian Victor Krogh
	Jens Møller
	Carsten Lauth
	Allan P. Høj
Revision	Bjarne Jorsal
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1
	5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Dannenberger Strasse, Dahlenburg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 13.307 tkr. mod 854 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet sin ejendom pr. 1. december 2022. Fortjenesten ved salget udgør 12.598 tkr., som er indregnet under andre driftsindtægter.

Selskabet forventes afviklet solvent det kommende år. Den solvente afvikling vurderes ikke at have nogen indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	13.959.042	1.533.792
Af- og nedskrivninger.....		-369.471	-403.059
DRIFTSRESULTAT		13.589.571	1.130.733
Andre finansielle indtægter.....		0	3.677
Andre finansielle omkostninger.....		-282.412	-281.016
ÅRETS RESULTAT		13.307.159	853.394
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		14.863.295	250.000
Overført resultat.....		-1.556.136	603.394
I ALT		13.307.159	853.394

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0	14.639.105
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	14.639.105
ANLÆGSAKTIVER.....		0	14.639.105
Andre tilgodehavender.....		14.581	14.253
Tilgodehavender.....		14.581	14.253
Likvider.....		1.177.415	1.033.377
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.191.996	1.047.630
AKTIVER.....		1.191.996	15.686.735
 PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		423.786	2.660.491
Overført overskud.....		0	1.556.135
EGENKAPITAL.....		423.786	4.216.626
Sparkasse Holstein.....		0	10.483.144
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	10.483.144
Kortfristet del af Sparkasse Holstein.....		0	689.276
Anden gæld.....		768.210	297.689
Kortfristede gældsforpligtelser.....		768.210	986.965
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		768.210	11.470.109
PASSIVER.....		1.191.996	15.686.735
 Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	2.660.491	1.556.136	0	4.216.627
Forslag til resultatdisponering.....		-1.556.136	14.863.295	13.307.159
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-14.863.295	-14.863.295
Udbetalt i året.....	-2.236.705			-2.236.705
Egenkapital 31. december 2022.....	423.786	0	0	423.786

Selskabskapitalen er nedsat i årets løb med 3.792.841 kr. og andrager pr. 31. december 2022 5.434.541 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 5.010.755 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

NOTER

					Note
Særlige poster					1
Selskabet har afhændet sin ejendom pr. 1. december 2022. Fortjenesten ved salget udgør 12.598 tkr., som er indregnet under andre driftsindtægter.					
Materielle anlægsaktiver					2
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....				21.894.256	
Afgang.....				-21.894.256	
Kostpris 31. december 2022.....				0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				7.255.151	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-7.624.622	
Årets afskrivninger				369.471	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				0	
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Sparkasse Holstein.....	0	0	0	11.172.420	
	0	0	0	11.172.420	
Eventualposter mv.					4
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Ingen.					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
